

A2-SAKSA 7-9

Tavoitteet	S	L	7. lk	8. lk	9. lk
Kasvu kulttuuriseen moninaisuuteen ja kielitietoisuuteen					
T1 edistää oppilaan taitoa pohtia opiskeltavan kielen asemaan liittyviä arvoja ja ilmiöitä ja antaa oppilaalle valmiuksia kehittää kulttuurien välistä toimintakykyään	S1	L1, L2	<ul style="list-style-type: none"> saksan kieli saksankielinen kulttuuri Euroopassa ja maailmassa 	<ul style="list-style-type: none"> saksan kieli saksankielinen kulttuuri Euroopassa ja maailmassa 	<ul style="list-style-type: none"> saksan kieli saksankielinen kulttuuri Euroopassa ja maailmassa
T2 kannustaa löytämään kiinnostavia kohdekielisiä toimintaympäristöjä, jotka laajentavat oppilaan maailmankuvaa	S1	L1, L2	Hyödynnetään matkailun sekä tieto- ja viestintäyhteiskunnan tarjoamat mahdollisuudet.	Hyödynnetään matkailun sekä tieto- ja viestintäyhteiskunnan tarjoamat mahdollisuudet.	Hyödynnetään matkailun sekä tieto- ja viestintäyhteiskunnan tarjoamat mahdollisuudet.
T3 ohjata oppilasta havaitsemaan, millaisia säännönmukaisuuksia kohdekielissä on, miten samoja asioita ilmaistaan muissa kielissä sekä käyttämään kielitiedon käsitteitä oppimisensa tukena	S1	L1, L4	Ennestään hankitun kielitaidon ja kielitieteen osaamisen hyödyntäminen.	Ennestään hankitun kielitaidon ja kielitieteen osaamisen hyödyntäminen.	Ennestään hankitun kielitaidon ja kielitieteen osaamisen hyödyntäminen.
Kielenopiskelutaidot					
T4 rohkaista oppilasta asettamaan tavoitteita, hyödyntämään monipuolisia tapoja oppia kieltä ja arvioimaan oppimistaan itsenäisesti ja yhteistyössä sekä ohjata oppilasta myönteiseen vuorovaikutukseen, jossa tärkeintä on viestin välittyminen	S2	L1, L3	Arvioidaan omien oppimistapojen tehokkuutta suhteessa tavoitteisiin ja tuloksiin.	Monipuolistetaan oppimistapoja ja harjoitellaan vuorovaikutustaitoja suhteessa tavoitteisiin.	Monipuolistetaan oppimistapoja ja harjoitellaan vuorovaikutustaitoja suhteessa tavoitteisiin.
T5 tukea oppilaan itsenäisyyttä ja taitoa soveltaa luovasti kielitaitoaan sekä kehittää elinikäisen kieltenopiskelun valmiuksiaan	S2	L1	Kannustetaan karttuvan kielitaidon käyttämiseen.	Kannustetaan karttuvan kielitaidon käyttämiseen.	Kannustetaan karttuvan kielitaidon käyttämiseen.
Kehittyvä kielitaito, taito toimia vuorovaikutuksessa					
T6 rohkaista oppilasta harjoittelemaan monenlaisia jokapäiväisiä viestintätilanteita sekä toimimaan niissä aloitteellisesti	S3	L4 Monilukutaito	<ul style="list-style-type: none"> oma-aloitteisuuden yhdistäminen tavallisimpiin viestintätilanteisiin 	<ul style="list-style-type: none"> oma-aloitteisuuden yhdistäminen tavallisimpiin viestintätilanteisiin 	<ul style="list-style-type: none"> oma-aloitteisuuden yhdistäminen tavallisimpiin viestintätilanteisiin

A2-SAKSA 7-9

T7 ohjata oppilasta olemaan aktiivinen viestintätilanteessa sekä syventämään taitoaan käyttäen kohdekielisiä viestinnän keinoja, vakiintuneita fraaseja, kierto- ja täyteilmauksia ja muuta kompensatiota	S3	L4,L6	Tuetaan monipuolista sanallista ja ei-sanallista viestintäaktiivisuutta.	Vahvistetaan monipuolista sanallista ja ei-sanallista viestintäaktiivisuutta.	Laajennetaan monipuolista sanallista ja ei-sanallista viestintäaktiivisuutta.
T8 ohjata oppilasta kiinnittämään huomiota kulttuurisesti sopivaan kielenkäyttöön viestinnässä, johon liittyy mielipiteiden ja asenteiden esiin tuomista	S3	L2	<ul style="list-style-type: none">• asiaan ja tilanteeseen sopiva affektiivinen kielenkäyttö	<ul style="list-style-type: none">• asiaan ja tilanteeseen sopiva affektiivinen kielenkäyttö	<ul style="list-style-type: none">• asiaan ja tilanteeseen sopiva affektiivinen kielenkäyttö
Kehittyvä kielitaito, taito tulkita tekstejä					
T9 tarjota oppilaalle mahdollisuuksia tulkita erilaisia tekstejä, myös selväpiirteisiä asiatekstejä, joista hankitaan tietoa, ja ohjata käyttämään tulkinassa päättelytaitoa ja keskeisen sisällön ymmärtämistä	S3	L4	<ul style="list-style-type: none">• keskeisen tekstisisällön ymmärtäminen ja päättelemisen pääpiirteissään	Kehitetään rakenteiden ja sanaston ymmärtämis- ja päättelstrategioita.	Ymmärretään myös yleistieto ja historiantuntemus osana tekstinymmärrystä.
Kehittyvä kielitaito, taito tuottaa tekstejä					
T10 tarjota oppilaalle mahdollisuuksia tuottaa puhetta ja kirjoitusta aihepiirejä laajentaen sekä kiinnittäen huomiota myös keskeisiin rakenteisiin ja ääntämisen perussääntöihin	S3	L5, L6	<ul style="list-style-type: none">• kohdekielen tuottamista arjen asioissa harjoitellen keskeisimpiä rakenteita sekä sanastoa ja ääntämistä	<ul style="list-style-type: none">• kohdekielen tuottamista käyttäen erilaisia rakenteita sekä sanastoa ja ääntämistä	Kerrataan ja syvennetään opittuja asioita.